受文者：高雄市立民族國民中學
發文日期：中華民國113年12月4日
發文字號：高市鹽中輔字第11370675100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄市113學年度戶外與海洋教育中心發展學習路線種子教師研習計畫(鳳山場)

主旨：有關本校協助教育局辦理「113學年度戶外教育與海洋教育

中心之發展學習路線種子教師研習(鳳山古城 打狗古今)」，

請貴校鼓勵教師參加並惠予參加人員公(差)假登記，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據「高雄市政府113學年度戶外教育與海洋教育中心子計

畫一」辦理。

二、旨揭研習活動相關訊息如下(課程表詳如附件)：

(一)研習日期與時間：113年12月19日(星期四)上午7時50分至

下午5時。

(二)研習地點：高雄市立鹽埕國民中學、鳳山區等地。

(三)研習對象：高雄市對戶外教育與海洋教育有興趣之高中、

國中小校長及教師。

(四)報名方式：113年12月6日(星期五)起開放報名請至教育部

全國教師在職進修資訊網線上報名，課程代碼4783555，

線上名額以25人為限，額滿為止，全程參與者核予6小時

研習時數。

(五)注意事項：課程包含戶外踏查課程，須辦理活動保險，請

報名參與研習教師務必填妥保險資料(出生年月日、身分

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市立鹽埕國民中學 函

地址：803007高雄市鹽埕區新樂街46號
承辦單位：高雄市戶外教育與海洋教育中心
承辦人：繆承芝
電話：5211283分機42
傳真：5332018
電子信箱：tscc983@gmail.com

高雄市立民族國民中學 1131205

1 1 3 7 0 6 7 8 4 0 0

證字號、手機號碼)。

三、請各校准予參與人員公(差)假登記前往。

四、檢附旨案實施計畫一份供參。

五、本案如有相關問題，請聯絡本校輔導室李育錡主任，聯絡電

話：(07)5211283分機41。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)(高雄市立鹽埕國民中學除外)
副本：高雄市政府教育局（含附件）、本校輔導室

第2頁 共2頁

高雄市立民族國民中學 1131205